
TNR M-20 POULE
ESPADA FEMENINO EQUIPOS

29.09.2024
Amposta

Fórmula de la competencia

página 1/1

16 equipos

1 vuelta de poules

16 equipos
4 poules de 4
Décalage para : clubs
16 calificadas
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TNR M-20 POULE
ESPADA FEMENINO EQUIPOS

29.09.2024
Amposta

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD cl.

CNE-NA1 22 19 34 0,000 -55 75 4
CREA-M1  V V44  V 1,000 65 134 1
CEMAR-B1  V 26  V 0,667 11 116 2
SAM-B1 V40 21 42 0,333 -21 103 3

Poule No 2
V/M ind. TD cl.

CEA-V1 28 30 32 0,000 -45 90 4
CEP-M1  V  V  V 1,000 33 135 1
CELC-M1  V 40  V 0,667 19 130 2
CREA-M2  V 34 36 0,333 -7 115 3

Poule No 3
V/M ind. TD cl.

VCE-VA1 V37 36  V 0,667 10 118 2
CELC-M2 29 40 35 0,000 -21 104 4
CNE-NA2  V  V  V 1,000 27 135 1
SAJI-V1 34 V43 32 0,333 -16 109 3

Poule No 4
V/M ind. TD cl.

SAV-V1  V  V 28 0,667 -11 118 2
SA-GR1 44  V 32 0,333 -10 121 3
ECC-BU1 40 41 44 0,000 -10 125 4
SAMA-M1  V  V  V 1,000 31 135 1
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TNR M-20 POULE
ESPADA FEMENINO EQUIPOS

29.09.2024
Amposta

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 16 equipos)
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clas apellido-nom band. club V/M ind. TD grupo

1 CREA-M1 1,000 65 134 calificada
2 CEP-M1 1,000 33 135 calificada
3 SAMA-M1 1,000 31 135 calificada
4 CNE-NA2 1,000 27 135 calificada
5 CELC-M1 0,667 19 130 calificada
6 CEMAR-B1 0,667 11 116 calificada
7 VCE-VA1 0,667 10 118 calificada
8 SAV-V1 0,667 -11 118 calificada
9 CREA-M2 0,333 -7 115 calificada

10 SA-GR1 0,333 -10 121 calificada
11 SAJI-V1 0,333 -16 109 calificada
12 SAM-B1 0,333 -21 103 calificada
13 ECC-BU1 0,000 -10 125 calificada
14 CELC-M2 0,000 -21 104 calificada
15 CEA-V1 0,000 -45 90 calificada
16 CNE-NA1 0,000 -55 75 calificada
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TNR M-20 POULE
ESPADA FEMENINO EQUIPOS

29.09.2024
Amposta

Clasificación después de poules (orden por lugar - 16 equipos)
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clas apellido-nom band. club V/M ind. TD grupo

1 CREA-M1 1,000 65 134 calificada
2 CEP-M1 1,000 33 135 calificada
3 SAMA-M1 1,000 31 135 calificada
4 CNE-NA2 1,000 27 135 calificada
5 CELC-M1 0,667 19 130 calificada
6 CEMAR-B1 0,667 11 116 calificada
7 VCE-VA1 0,667 10 118 calificada
8 SAV-V1 0,667 -11 118 calificada
9 CREA-M2 0,333 -7 115 calificada

10 SA-GR1 0,333 -10 121 calificada
11 SAJI-V1 0,333 -16 109 calificada
12 SAM-B1 0,333 -21 103 calificada
13 ECC-BU1 0,000 -10 125 calificada
14 CELC-M2 0,000 -21 104 calificada
15 CEA-V1 0,000 -45 90 calificada
16 CNE-NA1 0,000 -55 75 calificada
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TNR M-20 POULE
ESPADA FEMENINO EQUIPOS

29.09.2024
Amposta

Clasificación general final (orden por lugar - 16 equipos)
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cl. apellido-nom band club condición

1 CREA-M1
    GARCIA BLANCO Paula
    LOZANO PORRAS Candela
    NAVARRO NUÑEZ Marta
    RANNINGER PEREZ Maria Del Pilar

2 CEP-M1
    MORENO BASURTO Isabel
    NAJERA PESO Jimena
    RAMIREZ PEINADO Sofia
    TORREGO ALVAREZ Martina

3 SAMA-M1
    ABAJO SALCEDO Lucia
    GILMARTIN GASCON Alejandra
    GONZALEZ HUERTAS Martina
    PEREZ GARCIA Andrea

4 CNE-NA2
    ARREGUI IDOATE Irene
    GUERRERO LOPEZ DE ARMENTIA Aroa
    RUIZ SEGURA Eunate
    RUP Sonia

5 CELC-M1
    JUANES CARREÑO Monica
    PRIETO LUNA Irene
    RUIZ VAZQUEZ Maria

6 CEMAR-B1
    BASANTA LATORRE Ona
    FUNES GONZALEZ Ainara
    PUIG JIMÉNEZ Eva

7 VCE-VA1
    ALVAREZ SANZ Gabriela
    DE CUENCA ALONSO Elena
    JAÑEZ QUINTANILLA Lucia
    VARELA Lucia

8 SAV-V1
    BRAVO LLINARES Marta
    ORTEGA LÓPEZ Maria
    PÉREZ-MANGLANO ESTEBAN Noa
    SANCHEZ TATTI Rocio

9 CREA-M2
    DASWANI ANGULO Irene
    MORENO VALIENTE Juliana Sofia
    PUIG PAVON Daniela

10 SA-GR1
    ALVAREZ APARICIO Eva
    GARCIA-VALDECASAS FORNIELES Constanza
    PEREZ CONDE Andrea
    RUEDA MOLINERO Julia
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TNR M-20 POULE
ESPADA FEMENINO EQUIPOS

29.09.2024
Amposta

Clasificación general final (orden por lugar - 16 equipos)

página 2/2

cl. apellido-nom band club condición

11 SAJI-V1
    ALCAÑIZ SOLER Zoe
    GOMEZ PARDO Candela
    HERAS FUENTES Lola
    LOPEZ KASHANOVA Nicole

12 SAM-B1
    BALLADARES Abigail
    BENITEZ PERULLES Norma
    GARCIA ARMENGOL Laia
    PEREZ DEL CASTILLO Clara

13 ECC-BU1
    ACEDO TRABUCO Inés
    APRIAMASHVILI Mariam
    BANDZELADZE Mariam
    LASHKERASHVILI Nanuka

14 CELC-M2
    CRISTÍA CAMPOMANES Inés
    DEL PESO OROPESIANO Alejandra
    GRIGALIUNAS CAMPOMANES Clara

15 CEA-V1
    CASINOS FERNÁNDEZ María José
    GIRARDI CANDEL Sofía Maria
    LÓPEZ PERIS Andrea
    RAMOS MORENO Miriam

16 CNE-NA1
    GUERRERO LOPEZ DE ARMENTIA Lucia
    JULIAN VILLENA Amaia
    LUNGU Ilinca
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